
 

 

UCHWAŁA NR XX/206/2020 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGÓWKU 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji  

w spółkach prawa handlowego przez Burmistrza Głogówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego 

przez Gminę Głogówek. 

§ 2.1. Upoważnia się Burmistrza Głogówka do wnoszenia, zbywania i cofania udziałów i akcji w spółkach 

prawa handlowego. 

2. Przed dokonaniem czynności, której skutkiem jest wnoszenie, cofanie lub zbywanie udziałów i akcji 

spółek prawa handlowego zobowiązuje się Burmistrz Głogówka do zasięgnięcia opinii Rady Miejskiej  

w Głogówku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Głogówku 

 

Jerzy Kunert 

 

                                                      
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U z poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 oraz poz. 1815. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 lutego 2020 r.

Poz. 532


		2020-02-07T13:51:24+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




